גל רוזן
עיריית תל אביב
מנהל תחום השירותים

עו"ד רוזן ויניק
24441
ס.ר. 1
התנועה המשפטית
רוני ויניק יעמ"ש ר"ו
עיריית תל אביב

יוסי מתתיהו
מנהל תחום שירותים
עיריית תל אביב
יוסי מתתיהו יעמ"ש ר"ו
עיריית תל אביב

עיריית הוד-השרון
מנהל הכספים
טל': 09-7759550

Shuma@hod-hasharon.muni.il

ט"ו שבט תשפ"א

28 ינואר 2021

סיכום פגישה מיום 28.1.2021 שנערכה בהיוועדות אלק' ('זום') במסגרת הליך לפי הוראות חוזר מנכ"ל 8/16 לבחירת משרד עו"ד למדידה של מתקן תע"ש בהוד השרון

משתתפים בזום:

בני זיני - גזבר העירייה
רז גל - ס.גזבר
עו"ד רונן ויניק - יועמ"ש
עו"ד ליה גרנות - ס.